

Glostirion

ÄRGÅNG 4

NUMMER 11



Torlas 92

För Mithlonds Inbyggare och Övrigt Löst Folk.

Elostirion

Redaktionellt

Elostirion™ (sindarin: "star-watch") är organ för länet Mithlonds inbyggare.

Insändare till Elostirion™ skall vara skrivna på skrivmaskin eller ordbehandlare med något av programmen MacWrite II eller MS Word 4.0. Även läsbara handskrivna manuskript accepteras om dessa håller normal längd. Tidningen utkommer normalt ca 1 vecka efter manusstoppet. Frågor angående tidningen bör lämnas till antingen ansvarig utgivare eller till redaktören.

För tidningen Elostirion™:

Ansvarig utgivare :
EDF Raniel.

Redaktör :
Kramgoa Glaurung.

I öfrigt i redaktionen:
Ar-Pharazon
Bell

Artiklar skickas till :
Glaurung Anders Liden
Eklandagatan 5 5tr
412 55 GÖTEBORG

Elostirion och ET är registrerade varumärken och © Mithlonds Grå Råd.

Ledare

Välkommen till nr 12 af Elostirion..

Eder redaktör hälsar Er alla välkomna till nr. 12 av Elostirion. I detta nummer af vår mycket eminenta tidning har vi diverse skoj att bjuda på. Till redaktörens stora glädje, hade han Bell att klämma... OH?? krama... OH eller nåt på under tiden som han skrev detta nummret. Tillsammans med Bell har jag så nöjet att presentera Disneykväll rapport, handelsspex och mycket annat väldigt skoj.

Red

MANUSSTOPP

Till nästa Elostirion

11

Juni

- Om material finnes i tillräcklig mängd. Så skriv och berätta om det som händer!



Elostirion ser allt och rapporterar.

Snälla...???

Artiklar ?

Jag vill väldigt gärna fortsätta att göra ET™, men om jag inte får något material från Er kan jag inte det! Jag hoppas på att deflesta i Mithlond kan bidra med i allafall en annons per 3 nummer !! KOM IGEN, SKRIV !

Snälla skriv till mig !!

Red.

Dinosaurier - inga veka drakar

Naturhistoriska museet i Slottskogen visar fr o m 1 april en unik utsällning med dinosurieskelett och andra fossil, varav flertalet alderig har visats i Europa. Jag har sett utställningen, och den är magnifik! Förklaringar ges till frågan varför dinosauriesläktet kunde dominera livet på jorden i ofattbara 130 miljoner år!

ÄBill Watersons Kalle & Hobbe skulle under inga omständigheter missa ett sådant här tillfälle.

Om många är intresserade kan jag åtaga mig att boka tid för en gruppvisning.

ERF Gil-galad

I strid mot mörkret, i strid mot Mth Minas Morgul.

Mithlonds Chalendarium

30/5 Vi samlas för gemensam avfärd till **Bells residens** (Handels Villa Sandudden). Mat samarrangeras, dryckjom (förutom till frukost), sängkläder och sedvanliga Forodromitiska kläder medtages själv. Bastu inklusive badsjö finnes. Anmälan till EDF-Raniel senast 24/5.

1/6 **Konst- och hantverks-gillet** startar upp i ny regi.

12/6 **Bohusfästning** som följs av den sedvanliga femkampen på Liseberg. Må bäste man/kvinna vinna!

16/6 MMM(r)'s första **plaskdag** i Sisjön.

23-25/7 **Bokskogen** i Angmar.

7-15/8 **Visby medeltidsvecka**.

22/8 **Planering av Höstgille**.

18/9 Planering /allt klart för **Höstgillet**

Elfsborgsfästning kommer också att inträffa under sommaren. När är det ingen som vet ännu ?

Jag tar inget ansvar för eventuella förändringar, det får varje individuell arrangör göra. **Red.**

Accosierat Folk

Blivande Mithlonditer? av utgådda folk är:

Mattias Tel: ?

Sofia Tel: 22 55 24

Jacob Tel: 16 08 38

Red

Arkivariereport

För dem som inte visste det, finns det i Mithlonds arkiv en LP med musiken från den tecknade Lotr-filmen, och den går faktiskt! att lyssna på. Den som är intresserad kan antingen låna den eller be mig att kopiera av den.

Ar-Pharazôn

Släng dig i brunnen...

...eller ännu hellre i Sisjön.

Under sommaren kommer MMM(r) under en ore-gelbunden tid att anordna bad i Sisjön, som följs eller föregås av allmänt umgänge av Mithlondiskt snitt hos AP. Det första mötet är preliminärt satt till den 16 Juni, för mer info kontakta undertecknad när tiden närmar sig.

**AP - vatten-
absorberande MMR.**

III



Gloſtirion

Aktivitetsgrupp(?)

Fysikaliska aktiviteter eller bara typiska mithlondriska blandade smdbopp?

Efter att ha konstaterat att det inom Mithlonds gränser finnes flera individer som känner sig manade att röra sig fysiskt på ett eller annat sätt, kanske det skulle vara dags att sätta ihop en aktivitetsgrupp av samtliga rörelseintresserade. Några uppslag:

- badmintongrupp (under Iorlas ledning, tro ??)
- innebandygrupp
- simgrupp

...eller nån annan aktivitet som man känner för att ägna sig åt. Kontakta Iorlas för koordinering av badminton, eller Häxx för koordinering av resten.

Häxx, förväntansfull



IV

Disneykväll

Review från en kväll i Häxx onda näste. AP rapporterar med slightly nedsatt minne.

Vad hade han stigit in i eländets näste för att titta på för elberethiska filmer? Skall kvällen kunna förvandlas till något morgothiskt? Jo, givetvis skulle den det. Döm den Ar-Pharazôniska fasan då folk började att ta fram grönsaker och liknande nyttiga konsumtionsvaror. Detta avhjälpes med hjälp av den hjälpsamma hjälpen vi fick i den lokala Fruczsbutiken som var hjälpsamma nog att förse den lilla expeditionen som begivit sig från Häxx näste med riktig mat som chips, godis och Coca-Cola (arbetsgruppen existerar fortfarande). De arma dårar som inte företagit denna odyssex fick genomlida en kväll med olika vidrigt nyttiga dipsåser och grönsaker in absurdur. PS vi såg, B & B i australien, Mrs Brisby and the secret of Nimh, Svärdet i stenen, Fievel i vilda västern, mfl.Ds

Ar-Pharazôn

Handelsspexet

Bell tackar ad mycket för hjälp med servering av utgårdar förtätning efter handelsspexets lyckel-föreställning

Bell tycker att serveringen flöt bra och hoppas Mithlonditerna blev mätta på eftermaten. (Jag hoppas att eventuellt kunna få återkomma med en ny förfrågan om hjälp nästa utgårdar år.) Då Gil-galad ej medverkande i utlovade gratis föreställning hoppas jag att han återkommer till mig för att vi skall kunna lösa detta problem till hösten. (Biljetten användes av EDF Raniel, men vi skall säkert kunna ordna en ny.)

En tacksam Bell

Burzûm-Uk!

MMM(r) är inte alltid aktiva, men under sommaren hoppas vi på mycket byss.

MMM(r) kommer under sommaren att ragga ihop ett antal egna aktiviteter, varför samtliga Morguliter ombedes kontakta AP, så att vi kan lägga fast datum för våra aktiviteter. Idéer av bästa sort finnes - dock inte schema.

(De inslag av idealism som av vissa element av Mth Elbereth anses förekomma hos MMM(r)'s medlemmar efter att vi hjälpte till med Disneykvällen, dementeras å det starkaste.)

Häxx, idéspruta

Efterlysning

Ondingar, var finns ni?

Ondskans mörkaste och mest vattenrelaterade personlighet har inte hört talas om en enda ond handling sedan han pga div tråkigheter i utgård varit tvungen att ta kompedigt från gillesmästarposten i MMM(r).

Det ända försöket att vara ond var väl det lustifika (men märk väl, onda) försöket att avlägsna undertecknad från gillesmästarrollen i MMM(r). Detta skall dock snart återgäldas.

Doch, återigen, var är alla onda handlingar? De borde flöda av dem, framför allt nu, då de goda ger oss onda det ännu lättare att attackera dem. Jag talar givetvis om ERF Gil-galad och hans hushåll. Förklara krig mot en, och du ligger genast i krig med tre!. Fram för fler god hushåll! och ondingar, VISA ER FÖR BÖFELEN!

AP



Wackonight

MMM(r) har haft skoj.

Återigen har MMM(r) haft wackonight, denna blev mycket lyckad. *brutalt fnissande*. Vi mjukstartade med Sudden Impact, som egentligen inte är så väldigt mycket blod i (relativt...) Natten fortsatte med den berömda 17 minuters pang, pang scenen från Raw Deal. Det var faktiskt hela Raw Deal som visades, även om delar av den församlade skaran inte såg den. (De gjorde mat). Under glada tillrop och glädetjut, kunde sedan maten förtäras. En alldeles ypperlig spagetti & köttis-sås à la Halbarad-Glauring, avnjöts, och med den var de flesta nöjda. (De skulle bara veta vad jag hade i köttisåsen *hehehe*).

Natten fortsatte sedan med Harlem Nights och kvällens höjdpunkt Total Recall. Under denna film utbröt diverse tjuatter om tekniska och verklighets-trogna detaljer. Efter huvudattraktionen kunde undertecknad (tyvärr) notera att de flesta var tvunga att lämna sällskapet. De tappra själarna som var kvar såg på Maniac Cop 2 (inte), den ansågs för dålig. (Det var en korrekt iakttagelse). Vi (MMM(r)) noterade till

vår glädje att denna wackonight var den mest besökta och att folk verkade vara mycket nöjda. Vi hoppas på fortsatt utveckling i denna riktning och ser fram emot nästa wackonight. (Där alla kommer att vara onda p.g.a vad jag stoppade i köttisåsen... *hehehe*)

**Glauring härold af
MMM(r)**

Inbjudan

Konst- och hantverksgillet i ny regi.

Bell startar upp gillet under helgen på Villa Sandudden (Handels stuga), då vi kan diskutera fram material och vem som önskar sy vad m m Även sköldarna bör påbörjas. Bell önskar att EDF Raniel medtager/medskickar böcker/skisser av dräkter m m till Villa Sandudden. Vi träffas tex 16.00 i stan för att inköpa div material och sedan syr/målar m m under kvällen.

Detta är ett första försök till fler aktiviteter inom konst-och hantverksgillet så finnes fler idéer till pyssel-aktiviteter, ring Bell. Alla är hjärtligt välkomna oavsett om man behöver sy något till sig själv eller vill sy/sticka/virka/måla m m till Mithlond.

Bell
V

Glostrion

Das Agitatorschpalt 5

Vi går mot ljusare tider... PUKE ! Vi befinner oss tyvärr i den tiden på dret då var dag som går blir ljusare och ljusare.

Detta har skapat stora problem för de mogother som arbetar som spioner i de godas läger. De är tvungna att försöka skydda sina ansikten och ögon med hjälp av kepsar och solglasögon. Detta innebär ju självklart att de blir lättare att känna igen för de vidriga godas mediokra (men dock) agenter. De som blivit ertappade brukar dock stolt erkänna att de är morgother, och för att ytterligare visa detta solar de ofta i timmar för att anta en mörkare färg. Det har dock under den senare tiden börjat att dyka upp en procentuellt mycket hög andel mogother som visar en viss dragning till den goda sidan. De böjer sig för den goda överhögheten som de otroligt nog trälar under, och utför ibland GODA (PUKE) handlingar. MMM(r) skall dock ta hand om detta problem ganska omgående...

Undertecknad kultur- och propagandaförer har också märkt en hel del andra intressanta tendenser i livet som omgäldar oss. Långt söder ut var det nyligen ett intressant gladiator-

spel där olika stridande parter försökte föra in en bomb i den andra partens fisklinor för att sabotera vederbörandes möjligheter att införskaffa föda. Till sin hjälp hade man klubbor och långa rakknivsvassa fotton, som man flitigt använde på motståndarna.



Detta skedde som sagt var dock söder ut.

Vad kommer då att hända i Mithlond? MMM(r) gillet som inte fruktar någon eller något, vågar redan nu gå ut och upplysa om vad som kommer att hända med de goda under sommaren. Mithlond kommer att drabbas av attentat mot högt uppsatta goda, ingen kommer att gå säker! Ett annat brutalt attentat kommer att inträffa på bok-

skogen (under förutsättning att tillräckligt många meningsfränder kan samlas för att genomföra denna operation, och att de är kapabla att göra detta). Under den absolut ljusaste delen av sommaren kommer MMM(r) att ordna ett antal möten där deltagarna kommer att svalkas av, utsättas för grova dränkingsförsök och en absurdt hög dos av morgothisk propaganda.

Detta nummers schpalt är tillägnat de stackars morgother som har varit klumpiga nog att hamna i god fångenskap under den morgothiska intifadan, och sedan hjärntvättats av sina fångvaktare. Dessa kan tyvärr vara ytterst farliga. De ser nämligen helt ut som onda, men kan utan förvarning utföra en god handling. Om ni påträffar en dylik, så bota omedelbart vederbörande med den i ET™ NR 10 föreskrivna

kuren, som ju också kan användas på de riktigt grova fallen.

Svar till förra nummrets insändare "Ha tråkigt i ett hörn".

Det brukar ju vara så att personer som läser ET™ och andra tidningar har en någorlunda god uppfattning om begrepp som bokstäver och ord. Dock har författarna till nämnda artikel visat sig vara utmärkta exempel på en kategori tidningsläsare som inte har det. Hur skulle man annars tolka det faktum att de fått fram att ondingarna sätter sig och surar i var sitt hörn ur artikeln de kritiserar ?? Vem som helst kan ju de fakto läsa att en onding inte skulle göra som Manwë och bjuda sin kollega om vederbörande varit så korkad att personen i fråga inte fått med sig sin matkorg, och inget annat. Tvärtemot vad författarna (eller deras spökskrivare) skrivit, så umgås vi morgother ofta runt en bit mat och diskuterar så vittskilda ämnen som mord, våld, plundring, tvångsbeskattning och krukväxter. Tag lärdom!

Schpaltens visdomsord:
Pengar ger makt och makt ger pengar!

Der Propagandaführer
A.P

Påminnelse

Som delansvarig för drets LRP, vill jag Glaurung, ha ordet.

Jag vill påminna Mithlond om att ALLA inbyggare är medräknade i årets LRP och skall därför delta. Om du inte kommer att dyka upp på Höstgillet, eller inte har lust / ork o.s.v att vara med i ett mycket proffsigt LRP, så MEDDELA oss LRP-ansvariga SNARAST. Vi (jag och Iorlas) kommer att ha ett planeringsmöte för vår gåta ungefär den första veckan i juni eller väldigt snart därefter. På detta mötet kommer individuella rollfigurer att skrivas till ALLA inbyggare. Vi vill väldigt gärna veta tills dess om DU inte kan delta.

Vi räknar givetvis med att alla vill vara med i vårt mycket proffsiga LRP.

Glaurung (nästan) LRP ansvarig

Här skulle det ha varit en bild. Den försvann dock.

Här
Kunde
Det
Ha
Stått
Något
Om
DU
Hade
Skrivit
In
Till
Detta
Numret
Av
Elostirion.
RED

Elostirion

Adresser till folk, alver och hober i Mithlond

Ar-Pharazon

Immanuel Johansson 25/5
Värslevägen 47
436 43 Askim
Tel: 031-28 79 82

Beldin

Olof Biander 18/3
Inärogatan 31 B
417 10 Göteborg
Tel: 031-65 48 85

Bell

Mari Lundberg 24/11
Landalagången 11
411 30 Göteborg
Tel: 031-778 43 85

Bombur

Markus Wall 14/9
Laxvägen 10
663 02 Hammarö
Tel: 054-524512

Bregolas

Robert Östberg
Grönagatan 7
531 50 Lidköping
Tel: 0510-2 45 65

Camthalion

Mikael Lundahl 17/12
Skepplandsgatan 14
414 78 Göteborg
Tel: 031-82 78 61

Carnendil

Peter Johansson 1/1
Hestra Ringväg 44 B
502 66 Borås
Tel: 033-10 38 01

Fredegar Bolger

Henrik Björkman 18/6
Skånegatan 37 5tr
412 52 Göteborg
Tel: 031-20 83 40

Gildor

Peter Aandahl 30/5
Birkagatan 21
416 56 Göteborg
Tel: 031-21 17 59

ERF Gil-Galad

Johan Welin 6/7
Vattentornsgatan 36
424 52 Angered
Tel: 0303-227231

Glauring

Anders Liden 4/7
Eklandagatan 5 5tr
412 55 Göteborg
Tel: 031-18 85 48

Halbarad

Anders Chrigström 10/12
Turkosgatan 18
421 50 Västra Frölunda
Tel: 031-49 32 65

Häxmästaren

Lennart Jörelid 17/9
Landalagången 11
411 30 Göteborg
Tel: 031-778 43 85

Iorlas

Magnus Lundgren 28/8
Hökegårdsgatan 4 A
431 38 Mölndal
Tel: 031-16 75 91

Merriwyn

Kristina Knaving
Mikaelivägen 3
433 31 Partille
Tel: 031-44 01 78

Milo

Anna Ståhl 17/2
Norra Gubberogatan 19 B
416 63 Göteborg
Tel: 031-25 95 62

EDF Raniel

Helena Biander 4/2
Inärogatan 31 B
417 10 Göteborg
Tel: 031-65 48 85

Rowen

Gudrun Wall 25/2
Borgbacken 3
443 31 Lerum
Tel: 0302-1 28 76

Tar-Telperien

Ulrika Svensson 18/6
Hestra Ringväg 44 B
502 66 Borås
Tel: 033-10 38 01

Tindomiel

Jenny Larsson
Skogsrydsvägen 73
502 38 Borås
Tel: 033-24 70 39

Glöm inte !!

**Manusstopp till nästa
Elostirion den 11 juni.**

Tills dess Ha Dé !